
SUCURSALA REGIONALA DE TRANSPORT FEROVIAR CALATORI IASI
AGENTIA DE VOIAJ BACAU

MERSUL TRENURILOR
valabil in perioada  12  DECEMBRIE 2021 -  10  DECEMBRIE 2022

Nr. 
crt. Tip Număr Circulă Sosire Opr. Plecare Linie ObsDe la Până la
1 R 5482 BICAZ BACĂU 00.51 5
2 IR-N 1654 VATRA DORNEI BĂI HC. BUCUREŞTI NORD GR.A 01.10 12 01.22 2 În staţia Bacău se ataşează grupa de vagoane de la Bicaz sosită cu tren 5482.

3 IR-N 401 CHIȘINĂU BUCUREŞTI NORD GR.A 01.48 2 01.50 2  În perioada 12.12 - 31.12.2021 circulă in zilele de 4/5 şi 7/1. În perioada 01.01 - 
10.12.2022 circulă in zilele de 2/3, 4/5 şi 7/1.

4 R 5431 BACĂU SUCEAVA NORD 02.23 3
5 IR-N 1653 BUCUREŞTI NORD GR.A VATRA DORNEI BĂI HC. 02.38 2 02.40 1
6 R 5471 BACĂU BICAZ 04.03 5 Nu circulă în zilele de 25.12.2021 şi 01.01.2022.
7 R 5417 BACĂU IAŞI 04.13 3
8 IR 1658 BACĂU BUCUREŞTI NORD GR.A 04.33 2 Nu circulă în zilele de: 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 şi 12.06.2022.
9 IR-N 1954 MANGALIA SUCEAVA NORD 04.55 2 04.57 1 Circula în perioadele 29/30.04.2022 - 01/02.05.2022 si 11/12.06.2022 - 

11/12.09.2022.10 R 5461 BACĂU PIATRA NEAMŢ 05.09 5
11 R 5460 PIATRA NEAMŢ BACĂU 06.27 5
12 R 5401 MĂRĂŞEŞTI IAŞI 06.34 4 06.38 1
13 R 5412 PAŞCANI ADJUD 06.37 5 06.42 3
14 IR 1750 SUCEAVA BUCUREŞTI NORD GR.A 07.26 2 07.28 2
15 R 5463 BACĂU PIATRA NEAMŢ 07.36 5
16 IR 1541 IAŞI BRAŞOV 08.29 2 08.31 2 În perioada închiderilor de linie se anulează.
17 R 5472 BICAZ BACĂU 08.54 5 Nu circulă în zilele de 25.12.2021 şi 01.01.2022.

18 R 5442 PAŞCANI BACĂU 09.17 2 Circulă în zilele de 6, 7, sărbători legale şi în următoarele perioade: 23.12.2021 - 
09.01.2022, 15.04.2022 - 01.05.2022 şi 11.06.2022 - 11.09.2022.

19 R 5402 PAŞCANI MĂRĂŞEŞTI 09.17 2 09.19 2 Nu circulă în zilele de 6, 7, sărbători legale şi în perioadele: 23.12.2021 - 09.01.2022, 
15.04.2022 - 01.05.2022 şi 11.06.2022 - 11.09.2022.

20 R 5411 ADJUD SUCEAVA NORD 09.31 3 09.34 1
21 R 5432 SUCEAVA NORD BACĂU 10.05 3

22 IR 1858 PIATRA NEAMŢ BACĂU 10.27 5 Grupa de vagoane se ataşează la tren 1752. Nu circulă în zilele de: 25.12.2021, 
01.01.2022, 24.04.2022 şi 12.06.2022.

23 IR 1752 SUCEAVA NORD BUCUREŞTI NORD GR.A 10.38 12 10.50 2 În staţia Bacău se ataşează grupa de vagoane de la Piatra Neamt, sosită cu tren 
1858, cu exceptia zilelor de 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 şi 12.06.2022. 

24 IR 1655 BUCUREŞTI NORD GR.A SUCEAVA 10.57 2 10.59 3 Nu circulă în zilele de: 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 şi 12.06.2022.
25 R 5415 IAŞI BACĂU 12.31 4

26 R 5403 MĂRĂŞEŞTI BACĂU 13.06 1 Nu circulă în zilele de 6, 7, sărbători legale şi în perioadele: 23.12.2021 - 09.01.2022, 
15.04.2022 - 01.05.2022 şi 11.06.2022 - 11.09.2022.

27 R 5421 BACĂU IAŞI 13.20 4
28 R 5414 BACĂU ADJUD 13.35 1 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sărbători legale. 
29 R 5444 PAŞCANI BACĂU 14.24 3 Nu circulă în zilele de 25, 26.12.2021, 01, 02.01.2022, 22, 23, 24, 25.04.2022.
30 IR 1754 SUCEAVA BUCUREŞTI NORD GR.A 14.38 2 14.40 2
31 R 5465 BACĂU PIATRA NEAMŢ 14.43 5
32 IR 1751 BUCUREŞTI NORD GR.A SUCEAVA 14.59 2 15.01 1 Are în compunere vagoane pentru Botosani.
33 R 5443 BACĂU PAŞCANI 15.06 3 Nu circulă în zilele de 25, 26.12.2021, 01, 02.01.2022, 22, 23, 24, 25.04.2022.
34 R 5462 PIATRA NEAMŢ BACĂU 16.01 4
35 R 5405 IAŞI MĂRĂŞEŞTI 16.14 3 16.17 2
36 R 5413 ADJUD SUCEAVA NORD 16.25 2 16.27 1 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sărbători legale. 
37 R 5433 BACĂU SUCEAVA NORD 16.27 1 Circulă în zilele de 6, 7 şi sărbători legale. 
38 R 5467 BACĂU PIATRA NEAMŢ 16.47 5
39 IR 1543 BRAŞOV IAŞI 17.44 2 17.46 1 În perioada închiderilor de linie se anulează.
40 IR 1656 SUCEAVA BUCUREŞTI NORD GR.A 17.50 1 17.51 2 Nu circulă în zilele de: 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 şi 12.06.2022.
41 IR 1753 BUCUREŞTI NORD GR.A SUCEAVA NORD 18.00 11 18.11 3 Staţia Bacău detaşează grupa de vagoane pentru Bicaz, tren 5481.
42 R 5464 PIATRA NEAMŢ BACĂU 18.06 5
43 R 5419 IAŞI BACĂU 18.14 1

44 R 5481 BACĂU BICAZ 18.26 3 Trenul se compune din grupa de vagoane ce se detaşează de la tren 1753 ce circulă 
de la Bucuresti.

45 R 5435 BACĂU SUCEAVA NORD 18.40 1

46 IR 1657 BUCUREŞTI NORD GR.A BACĂU 19.06 3 Nu circulă în zilele de: 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 şi 12.06.2022. Se 
detaşează grupa de vagoane pentru Piatra Neamt - tren 1859.

47 IR 1859 BACĂU PIATRA NEAMŢ 19.36 5 Trenul se compune din grupa de vagoane ce se detaşează de la tren 1657 care 
circula de la Bucuresti. Nu circulă în zilele de: 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 şi 

12.06.2022.48 R 5409 IAŞI MĂRĂŞEŞTI 20.18 12 20.30 2
49 R 5466 PIATRA NEAMŢ BACĂU 20.21 5
50 R 5407 MĂRĂŞEŞTI PAŞCANI 20.25 2 20.27 1

51 IR 1851 IAŞI BACĂU 20.28 4 Circulă în zilele de 5, cu excepţia datelor de 31.12.2021, 07.01.2022 şi a perioadei 
24.06.2022 - 30.09.2022.

52 IR 1755 BUCUREŞTI NORD GR.A SUCEAVA 21.10 2 21.12 1 Are în compunere vagoane pentru Iaşi.
53 IR-N 1952 SUCEAVA NORD MANGALIA 22.19 2 22.21 2 Circula în perioadele 28/29.04.2022 - 30.04/01.05.2022 si 10/11.06.2022 - 

10/11.09.2022.54 R 5423 IAŞI BACĂU 23.12 4

55 IR-N 402 BUCUREŞTI NORD GR.A CHIȘINĂU 23.49 8 23.57 1  În perioada 12.12 - 31.12.2021 circulă in zilele de 1/2 şi 5/6. În perioada 01.01 - 
10.12.2022 circulă in zilele de 1/2, 3/4 şi 5/6.

LEGENDĂ:
1 - LUNI, 2 - MARŢI, 3 - MIERCURI, 4 - JOI, 5- VINERI, 6 - SÂMBĂTĂ, 7 - DUMINICĂ.

1


